
  město Skuteč 
Palackého náměstí 133, Skuteč 539 73 
IČO: 00270903 DIČ: CZ00270903  Datová schránka: khzbbha 
tel.: 469 326 403 e-mail: mesto@skutec.cz www.skutec.cz 

 
CENÍK VÝLEPU PLAKÁTŮ NA PLOCHÁCH MĚSTA SKUTEČ 

 
Rada Města Skuteč na svém zasedání dne 30.12.2022, usnesením č. 4/05/2022 schválila ceník 
výlepu plakátů na plochách města Skuteč. Tento ceník nabývá platnosti 01.01.2023. 
 
Výlep plakátů ve městě a jeho 12 částech je zajištěn prostřednictvím odboru kultura a školství. 
Pravidelné dny výlepu nejsou stanoveny, tzn., že výlep probíhá dle potřeb a v návaznosti na 
dostatečné množství zakázek.  
 
Plakáty je třeba předat k výlepu na uvedeném odboru městského úřadu nejpozději 7 dní před 
požadovaným začátkem výlepu. V případě, že je výlep požadován v době kratší než uvedených 
7 dní, je povinnost zaplatit „expresní“ příplatek, který činí 300 Kč (včetně DPH) 
 
Formát plakát Cena za den včetně platné sazby DPH 
A0  12 Kč 
A1  10 Kč 
A2    8 Kč 
A3    5 Kč 
A4    3 Kč 
 
Seznam výlepových ploch města Skuteč: 
Část Skuteč: Heydukova, Vítězslava Nováka (u gymnázia), Vítězslava Nováka (v Lázních), 
Sládkova, Fimberk (v Okálech) 
Části: Hněvětice, Lažany, Lešany, Lhota u Skutče, Přibylov, Radčice, Skutíčko, Štěpánov, 
Zbožnov, Zhoř, Žďárec u Skutče (náves), Žďárec u Skutče (nádraží). 
 
Výlep plakátů na jiných místech na území města Skuteč může být kvalifikován jako přestupek 
dle zákona č. 200/1990 Sb. Plakáty, u nichž nebyl předem uhrazen stanovený poplatek, budou 
z oficiálních výlepových ploch města odstraňovány. Ve spolupráci s Městskou policií Skuteč 
bude výlep monitorován. 
 
Platba za provedení výlepu plakátů musí být realizována předem v hotovosti na Ekonomickém 
odboru Městského úřadu Skuteč nebo prostřednictvím vystavené faktury. 
 
V případě zájmu o výlep nebo potřeby dalších informací můžete kontaktovat: 
 
Lenka Frídlová Matěj Zelinka 
vedoucí odboru kultura a školství pracovník odboru kultura a školství 
tel.: 469 326 487 tel.: 469 326 486 
mobil: 731 557 477 mobil: 731 557 422 
e-mail: lenka.fridlova@skutec.cz e-mail: matej.zelinka@skutec.cz 


